• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно пункту 2.1 договору № 13 від 09.02.2023 року
ціна визначена у Договорі з урахуванням всіх
витрат, податків та зборів Постачальника становила
133 590,00 грн. (Сто тридцять три тисячі п’ятсот
дев’яносто грн. 00 коп.). Необхідно провести
зменшення суми на 106 423,80 грн. (Сто шість
тисяч чотириста двадцять три гривні 80 коп.). Ціна
визначена у Договорі з урахуванням всіх витрат,
податків та зборів Постачальника становить:
27 166,20 грн. (Двадцять сім тисяч сто шістдесят
шість гривень 20 коп.) без ПДВ.